
T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE YAŞAM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/ EGZERSİZ VE SPOR BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM- ÖĞRETİM DÖNEMİ 

BAHAR YARIYILI FİNAL PROGRAMI

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.00-13.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.30-13.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.30-13.20

13.30-14.20

14.45-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

ÖZEL POPÜLASYONLAR İÇİN EGZERSİZ
PROGRAMLAMA

Prof.Dr.Çiğdem BULGAN ERCİN
(YBF YENİ DERSLİK 1-2)

08.30-9.20

KARİYER YÖNETİMİ VE GİRİŞİMCİLİK
Prof. Dr. Recep Sürhat MÜNİROĞLU

(YBF YENİ DERSLİK 1-2)

ALAN DIŞI SEÇMELİ - III
YAKIN İLİŞKİLER

Dr.Öğr.Üyesi Ömer AKGÜL
(ED-K1-5) 12.00

ALAN DIŞI SEÇMELİ - III
YAKIN İLİŞKİLER

Dr.Öğr.Üyesi Ömer AKGÜL
(ED-K1-5) 12.00

ALAN İÇİ SEÇMELİ - IV
SPOR VE SAĞLIK

Dr.Öğr.Üyesi Merve BEKTAŞ ( YBF YENİ DERSLİK 1)                    
SPORDA MAÇ ANALİZİ VE PERFORMANS

Prof. Dr. Recep Sürhat MÜNİROĞLU                                  
( YBF YENİ DERSLİK 2)

YAZ SPORLARI KAMPIDoç. Dr. Erdal BAL
( YBF YENİ DERSLİK 1)
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3. SINIF

GENEL FİZYOLOJİ II
Dr.Öğr.Üyesi Merve BEKTAŞ

(YBF YENİ DERSLİK 1-2-MTSZEA09 )

GÜN SAAT

SAĞLIK BİLGİSİ VE İLK YARDIM
Dr.Öğr.Üyesi Merve BEKTAŞ

(YBF YENİ DERSLİK 1-2-MTSZEA09 )1
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1. SINIF 4. SINIF2. SINIF

ALAN İÇİ SEÇMELİ - III
SPOR VE SAĞLIK

Dr.Öğr.Üyesi Merve BEKTAŞ ( YBF YENİ DERSLİK 1)                    
SPORDA MAÇ ANALİZİ VE PERFORMANS

Prof. Dr. Recep Sürhat MÜNİROĞLU                                   
( YBF YENİ DERSLİK 2)

YAZ SPORLARI KAMPIDoç. Dr. Erdal BAL
( YBF YENİ DERSLİK 1)

ANTRENMAN BİLGİSİ - II
Doç.Dr.Erdal BAL

(YBF YENİ DERSLİK 1-2-MTSZEA09)

HERKES İÇİN SPOR
Dr.Öğr.Üyesi Yeliz PEHLİVAN& Arş.Gör. Esra AYDEMİR AMAN

(YBF YENİ DERSLİK 1-2)

ANATOMİ - II
Öğr. Gör. Dr.Tanju ÖZSOY

(YBF YENİ DERSLİK 1-2-MTSZEA09 )

ALAN DIŞI SEÇMELİ - IV
BENLİK PSİKOLOJİSİ

Dr.Öğr.Üyesi Serra DİNÇ
(ED-K1-5) 14.45

VÜCUT GELİŞTİRME VE FiTNESS 
Prof.Dr.Çiğdem BULGAN ERCİN

(YBF YENİ DERSLİK 1-2)
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SPORDA YETENEK SEÇİMİ
Prof. Dr. Recep Sürhat MÜNİROĞLU

(YBF YENİ DERSLİK 1-2)

ALAN DIŞI SEÇMELİ - III
BENLİK PSİKOLOJİSİ

Dr.Öğr.Üyesi Serra DİNÇ
(ED-K1-5) 14.45

PSİKOMOTOR GELİŞİM VE ÖĞRENME
Doç.Dr.Erdal BAL

(YBF YENİ DERSLİK 1-2-MTSZEA09)

TAKIM SPORLARI - II BASKETBOL
Dr.Öğr.Üyesi Merve BEKTAŞ
(YBF YENİ SPOR SALONU)

TAKIM SPORLARI - IV BASKETBOL
Dr.Öğr.Üyesi Merve BEKTAŞ
(YBF YENİ SPOR SALONU)



09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.00-13.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.30-13.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.30-13.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

HERKES İÇİN SPOR
Dr.Öğr.Üyesi Yeliz PEHLİVAN& Arş.Gör. Esra AYDEMİR AMAN

(YBF YENİ DERSLİK 1-2)

ALAN DIŞI SEÇMELİ - IV
KÜLTÜREL PSİKOLOJİSİ

Dr.Öğr.Üyesi Ekin Emiral
(ED-K1-5) 12.00

İNGİLİZCE - II
Öğr.Gör.TUĞBA NAYİR

(YBF YENİ DERSLİK 1-2-MTSZEA09 )
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SPOR EKONOMİSİ VE SPONSORLUK
Doç.Dr.Erdal BAL

(YBF YENİ DERSLİK 1-2)

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - II
Öğr.Gör. ABDUSSAMED GEÇER

(YBF YENİ DERSLİK 1-2-MTSZEA09 )

ALAN İÇİ SEÇMELİ - III
RİTİM EĞİTİMİ VE DANS

Öğr. Gör. Emre GÖK (YBF CİMNASTİK  SALONU)

ALAN İÇİ SEÇMELİ - IV
RİTİM EĞİTİMİ VE DANS

Öğr. Gör. Emre GÖK (YBF CİMNASTİK  SALONU)
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08.30-9.20

SPORDA BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE
İSTATİSTİK

Öğr.Gör. Kürşat BEYDİLLİ
(YBF YENİ DERSLİK 1-2)

FONKSİYONEL ANATOMİ VE KİNESiYOLOJİ
Prof.Dr.Çiğdem BULGAN ERCİN

(YBF YENİ DERSLİK 1-2-MTSZEA09 )

TÜRK DİLİ - II
Öğr. Gör. Younis AHMED ADAM YAHYA
(YBF YENİ DERSLİK 1-2-MTSZEA09 )

ALAN İÇİ SEÇMELİ - III
HALK OYUNLARI

Öğr. Gör. Emre GÖK 
(YBF CİMNASTİK  SALONU)

ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR İÇİN EGZERSİZ
Öğr. Gör. Emre GÖK 

( YBF YENİ DERSLİK 1)

ALAN İÇİ SEÇMELİ - IV
HALK OYUNLARI

Öğr. Gör. Emre GÖK 
(YBF CİMNASTİK  SALONU)

ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR İÇİN EGZERSİZ
Öğr. Gör. Emre GÖK 

( YBF YENİ DERSLİK 1)

MESLEKİ ALAN UYGULAMASI II
Doç.Dr.NEDİM MALKOÇ; Doç.Dr.ERDAL BAL; Prof.Dr.ÇİĞDEM 

BULGAN ERCİN; Dr.Öğr.Üyesi YELİZ PEHLİVAN
(YBF YENİ DERSLİK 1)

 

ALAN DIŞI SEÇMELİ - III
KÜLTÜREL PSİKOLOJİSİ

Dr.Öğr.Üyesi Ekin Emiral
(ED-K1-5) 12.00

ARAŞTIRMA PROJESİ II
Doç.Dr.NEDİM MALKOÇ;Doç.Dr.ERDAL BAL; Prof.Dr.ÇİĞDEM 

BULGAN ERCİN; Dr.Öğr.Üyesi YELİZ PEHLİVAN
(TOPLANTI ODASI)

TAKIM SPORLARI - II   HENTBOL 
 Öğr.Gör. Bahtiyar Birinci

(YBF YENİ SPOR SALONU)

TAKIM SPORLARI - IV   HENTBOL 
 Öğr.Gör. Bahtiyar Birinci

(YBF YENİ SPOR SALONU)

GENEL CİMNASTİK 1-2 TEORİK
Doç.Dr.Erdal BAL

(YBF YENİ DERSLİK 1-2-MTSZEA09 )

GENEL CİMNASTİK 1-2 UYGULAMA
Doç.Dr.Erdal BAL

(YBF YENİ SPOR SALONU)

BİREYSEL SPORLARI - II BOKS UYGULAMA
Doç.Dr.Erdal BAL

(YBF YENİ SPOR SALONU)

BİREYSEL SPORLARI - II BOKS TEORİK
Doç.Dr.Erdal BAL

(YBF YENİ DERSLİK 1-2)

BİREYSEL SPORLARI - III BOKS TEORİK
Doç.Dr.Erdal BAL

(YBF YENİ DERSLİK 1-2)

BİREYSEL SPORLARI - III BOKS UYGULAMA
Doç.Dr.Erdal BAL

(YBF YENİ SPOR SALONU)



10.00-10.50

10.30-11.20

11.30-12.20

12.30-13.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.00-16.20

16.30-17.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.30-13.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.00-16.20

16.30-17.20
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08.30-9.20

SPOR BİYOKİMYASI
Dr.Öğr.Üyesi YELİZ PEHLİVAN

(YBF YENİ DERSLİK 1-2)

SPOR YARALANMALARI VE REHABİLİTASYONU
Doç.Dr. Emre ATA

(YBF YENİ DERSLİK 1-2-MTSZEA09 )
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SPORDA ERGONOMİ VE MATERYAL GELİŞTİRME
Prof.Dr.Çiğdem BULGAN ERCİN&Arş.Gör.Mustafa BAŞ

(YBF YENİ DERSLİK 1)

BİREYSEL SPORLAR- II
TENİS

Dr.Öğr.Üyesi Merve BEKTAŞ &Arş.Gör.Mustafa BAŞ
(YBF YENİ SPOR SALONU)

BİREYSEL SPORLAR- III
TENİS

Dr.Öğr.Üyesi Merve BEKTAŞ &Arş.Gör.Mustafa BAŞ
(YBF YENİ SPOR SALONU)

TAKIM SPORLARI - II FUTBOL
Prof. Dr. Recep Sürhat MÜNİROĞLU &   Arş.Gör.Mustafa BAŞ

(YBF FUTBOL SAHASI)

TAKIM SPORLARI - IV FUTBOL
Prof. Dr. Recep Sürhat MÜNİROĞLU &   Arş.Gör.Mustafa BAŞ

(YBF FUTBOL SAHASI)

BİREYSEL SPORLAR- II- MASA TENİSİ
Dr.Öğr.Üyesi Yeliz PEHLİVAN
(YBF YENİ SPOR SALONU)

BİREYSEL SPORLAR- III- MASA TENİSİ
Dr.Öğr.Üyesi Yeliz PEHLİVAN
(YBF YENİ SPOR SALONU)

BİREYSEL SPORLAR- II
BADMİNTON

Dr.Öğr.Üyesi Yeliz PEHLİVAN
(YBF YENİ SPOR SALONU)

BİREYSEL SPORLAR- III
BADMİNTON

Dr.Öğr.Üyesi Yeliz PEHLİVAN
(YBF YENİ SPOR SALONU)

TAKIM SPORLARI - IV VOLEYBOL
Öğr. Gör. Meftun EREN

(YBF YENİ SPOR SALONU)

TAKIM SPORLARI - III VOLEYBOL
Öğr. Gör. Meftun EREN

(YBF YENİ SPOR SALONU)


